
平成 26 年度岐阜県糖尿病協会総会 のご案内  

 

拝啓 陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

標記の通り、ご案内申し上げます。 

日程は、下記のようになっておりますので、お忙しいとは存じますが是非ご参加いただけま

すようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 

日 時 ：平成 26 年 6 月 8 日(日) 

 9：30 より受付(15 時前終了予定) 

場 所 ：大垣市総合福祉会館 ５F ホール（※駐車場があります） 

〒503-0922 岐阜県大垣市馬場町 124 TEL(0584)78－8181 

  内 容 ：10：30～11：30 総会 

  11：30～12：00 俳句コンテスト説明 

 12：00～13：30 昼食及び交流会 

講 師 奥の細道結びの地俳句協会理事、 

大垣市教育委員会文化振興課俳句指導員 

名和永山 先生 

     テーマ 「奥の細道結びの地で一句ひねってみよう」 

  ※昼食後に奥の細道結びの地を散策します 

       （奥の細道結びの地記念館 見学) 

 13：30～14：15 講演会 

    講 師  SDC 鈴木糖尿病内科院長、糖尿病専門医 

      鈴木 厚 先生 

   テーマ 「大爆笑!！糖尿病講座」 

 14：15～14：45 俳句作品紹介 

   

参加費 ： 一人 2,000 円の予定です  

                  

※ ご出席いただける方も、ご欠席の方も同封のハガキにてご返答をお願いいたします。 

ご出席いただける方は、同伴者のある場合も必ずご記入下さい。 

出席者多数の場合は抽選になることもございます。 

ご出席のお返事をいただいた方には、後日詳細の案内を送付いたします。 

尚、ハガキは 4月 21日(月)までにご投函していただけますようお願いいたします。 

 

以 上  


